

příloha č. 2 **Příloha č.2 - Ceník prací platný od 1. ledna 2008**

ev.číslo	název položky	m.j.	jedn. cena bez DPH platná do 31. 12. 2007	index	jedn. cena bez DPH platná od 1. 1. 2008
100 Slurry - seal					
101	Slurry - seal	m2	48,23 Kč	1,039	50,11 Kč
200 Značky a značení					
201	Výměna rozbitých starých značek	ks	2 233,46 Kč	1,039	2 320,56 Kč
202	Zřízení dopravní značky - osazení sloupku, standart	ks	3 428,00 Kč	1,039	3 561,69 Kč
203	Nátěr sloupku	ks	84,93 Kč	1,039	88,24 Kč
204	Osazení sloupku (vč. materiálu)	ks	1 756,74 Kč	1,039	1 825,25 Kč
205	Umytí dopravních značek	ks	109,59 Kč	1,039	113,86 Kč
206	Vodorovné dopravní značení - čára š. 12,5 cm	m	20,60 Kč	1,039	21,40 Kč
207	Vodorovné dopravní značení - čára š. 25 cm	m	32,12 Kč	1,039	33,37 Kč
208	Vodorovné dopravní značení - zebry	m2	241,10 Kč	1,039	250,50 Kč
209	Výměna zrcadel - materiál + práce	ks	14 296,14 Kč	1,039	14 853,69 Kč
210	Zřízení dopravní značky - sloupek, značka, dodatková tabulka	ks	4 569,94 Kč	1,039	4 748,17 Kč
211	Demontáž značek	ks	132,07 Kč	1,039	137,22 Kč
212	Postavení vyvrácené značky	ks	970,43 Kč	1,039	1 008,28 Kč
213	Oprava značek	hod	219,19 Kč	1,039	227,74 Kč
214	Vodorovné dopravní značení - nápisy	m2	241,10 Kč	1,039	250,50 Kč
215	Osazení dodatkové tabulky	ks	1 200,02 Kč	1,039	1 246,82 Kč
216	Osazení velkoplošné značky	ks	11 452,26 Kč	1,039	11 898,90 Kč
217	Výměna značky a dodatkové tabulky	ks	3 031,84 Kč	1,039	3 150,08 Kč
224	Osazení silničního zrcadla	ks	18 494,05 Kč	1,039	19 215,32 Kč
234	Osazení DZ do patky v zámkové dlažbě	ks	3 557,87 Kč	1,039	3 696,63 Kč
236	Výměna ulomené patky u DZ	ks	1 510,17 Kč	1,039	1 569,07 Kč
240	Vodorovné dopravní značení - plast	m2	734,26 Kč	1,039	762,90 Kč
244	Výroba a osazení velkoplošných značek "Zóny"	ks	4 233,41 Kč	1,039	4 398,51 Kč
245	Osazení silničního zrcadla prům. 44 cm	ks	7 068,62 Kč	1,039	7 344,30 Kč
246	Odstranění dopravního značení (zebry)	m2	532,60 Kč	1,039	553,37 Kč
247	Vodorovné dopravní značení - slepecké proužky	m	404,39 Kč	1,039	420,16 Kč
248	Dopravní značka mobilní kompletní	ks	16 510,33 Kč	1,039	17 154,23 Kč
249	Zpomalovací pás kompletní	m	2 060,78 Kč	1,039	2 141,15 Kč

příloha č. 2
ev. číslo

název položky

m.j.

jedin. cena bez DPH
platná do 31. 12. 2007

index

jedin. cena bez DPH
platná od 1. 1. 2008**300 Souvislé opravy**

303 AB koberec tl. 3 cm	m2	146,85 Kč	1,039	152,58 Kč
304 AB koberec tl. 4 cm	m2	187,95 Kč	1,039	195,28 Kč
305 Vyrovnávka z AB finišerem	t	1 950,17 Kč	1,039	2 026,23 Kč
306 Výsrava LA tl. 4 cm	m2	556,72 Kč	1,039	578,43 Kč
307 Výsrava LA tl. 3 cm	m2	419,19 Kč	1,039	435,54 Kč
308 Frézování živичné vozovky tl. 4-5 cm	m2	30,69 Kč	1,039	31,89 Kč
309 Betonový podklad pod LA	m3	2 578,13 Kč	1,039	2 678,68 Kč
310 Řezání asfaltových povrchů tl. 5 cm	m	97,53 Kč	1,039	101,33 Kč
311 Odstranění živичného povrchu z litého asfaltu	m2	40,66 Kč	1,039	42,25 Kč
312 Položení geomříže Nicoforce	m2	223,02 Kč	1,039	231,72 Kč
314 Frézování živичné vozovky tl. 6 cm	m2	36,83 Kč	1,039	38,27 Kč
315 Frézování živичné vozovky tl. 7 cm	m2	42,95 Kč	1,039	44,63 Kč
316 Spojovací postřik z emulze	m2	13,37 Kč	1,039	13,89 Kč
317 Frézování betonové vozovky tl. 6 cm	m2	279,24 Kč	1,039	290,13 Kč
318 Řezání asfaltových povrchů tl. do 15 cm	m	147,40 Kč	1,039	153,15 Kč
319 Řezání betonových povrchů tl. do 15 cm	m	328,77 Kč	1,039	341,59 Kč
320 AB koberec tl. 5 cm	m2	234,95 Kč	1,039	244,11 Kč
321 Asfaltový koberec mastixový AKMS tl. 45 mm	m2	231,50 Kč	1,039	240,53 Kč
322 Asfaltový koberec mastixový AKMS tl. 50 mm	m2	259,22 Kč	1,039	269,33 Kč

400 Výsraavy výtluků

401 Výsrava výtluků AB bez zařízení	t	2 267,99 Kč	1,039	2 356,44 Kč
402 Výsrava výtluků AB, zařízení, zatření	m2	625,76 Kč	1,039	650,16 Kč
403 Výsrava výtluků studenou obalovanou drtí	t	5 159,55 Kč	1,039	5 360,77 Kč

500 Opravy

501 Výšková úprava šoupat	ks	683,30 Kč	1,039	709,95 Kč
502 Výšková úprava poklopu (šachta, vpust')	ks	1 484,96 Kč	1,039	1 542,87 Kč
503 Zřízení vpusti vč. napojení do 5 m	ks	14 683,01 Kč	1,039	15 255,65 Kč
504 Napojení vpusti do kanalizace	m	1 095,91 Kč	1,039	1 138,65 Kč
505 Osazení kanálového roštu vč. materiálu	ks	5 698,73 Kč	1,039	5 920,98 Kč
507 Zábradlí - natření	m	78,03 Kč	1,039	81,07 Kč

příloha č. 2
ev.číslo

název položky	m.j.	jedn. cena bez DPH platná do 31. 12. 2007	index	jedn. cena bez DPH platná od 1. 1. 2008
508 Zábradlí - výměna	m	587,34 Kč	1,039	610,25 Kč
509 Odkopávky – hloubení rýh	m3	273,91 Kč	1,039	284,59 Kč
510 Čištění příkopu	m	55,13 Kč	1,039	57,28 Kč
511 Zábradlí - demontáž	m	52,95 Kč	1,039	55,02 Kč
512 Osazení příkopového žlabu z tvárnic	m	498,64 Kč	1,039	518,09 Kč
514 Beton B 135 + práce	m3	2 578,13 Kč	1,039	2 678,68 Kč
516 Podchody - čištění, bílení, štukování	m2	112,33 Kč	1,039	116,71 Kč
517 Vytrhání obrubníků vč. odvozu	m	73,10 Kč	1,039	75,95 Kč
518 Zřízení odvodnění z odvodň. žlábků d. 1 m	ks	5 928,87 Kč	1,039	6 160,10 Kč
519 Úprava povrchu štěrkem, štěrkodrtí	t	331,51 Kč	1,039	344,44 Kč
520 Výšková úprava stávajících obrub	m	281,11 Kč	1,039	292,07 Kč
521 Seřiznutí krajnic tl. do 10 cm	m2	18,08 Kč	1,039	18,79 Kč
522 Seřiznutí krajnic tl. do 20 cm	m2	37,27 Kč	1,039	38,72 Kč
525 Úprava povrchů srovnáním tl. do 15 cm	m2	16,42 Kč	1,039	17,06 Kč
527 Oprava čistících kusů dešťových svodů	ks	2 464,70 Kč	1,039	2 560,82 Kč
528 Chodníkové obruby betonové vč. materiálu	m	567,68 Kč	1,039	589,82 Kč
529 Vegetační tvárnice do drtě	m2	622,70 Kč	1,039	646,99 Kč
531 Záhonové obruby do betonu	m	236,12 Kč	1,039	245,33 Kč
532 Úprava krytu vozovky z vyfrézované drtě tl.20 cm	m2	37,60 Kč	1,039	39,07 Kč
533 Úprava krytu vozovky z vyfrézované drtě tl.15 cm	m2	31,23 Kč	1,039	32,45 Kč
534 Hodinová sazba	hod	219,19 Kč	1,039	227,74 Kč
535 Položení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě vč. dodávky dlažby	m2	593,98 Kč	1,039	617,15 Kč
536 Osazení košu vč. sloupků	ks	5 863,11 Kč	1,039	6 091,77 Kč
537 Osazení laviček vč. dodání	ks	3 830,21 Kč	1,039	3 979,59 Kč
538 Odstranění panelů	m2	238,91 Kč	1,039	248,23 Kč
539 Oprava mostovek z plechu	kg	29,59 Kč	1,039	30,74 Kč
540 Výměna košů bez sloupků	ks	3 682,26 Kč	1,039	3 825,87 Kč
541 Sekání trávy	m2	2,14 Kč	1,039	2,22 Kč
542 Nátěr mostů	m2	216,21 Kč	1,039	224,64 Kč
543 Oprava schodnice	ks	7 068,62 Kč	1,039	7 344,30 Kč
544 Dlažba žulová mozaiková	m2	1 087,14 Kč	1,039	1 129,54 Kč
545 Dlažba žulová drobná	m2	1 111,26 Kč	1,039	1 154,60 Kč
546 Předláždění drobné dlažby	m2	533,70 Kč	1,039	554,51 Kč
547 Předláždění zámkové dlažby	m2	316,72 Kč	1,039	329,07 Kč

příloha č. 2
ev.číslo

název položky	m.j.	jedn. cena bez DPH platná do 31. 12. 2007	index	jedn. cena bez DPH platná od 1. 1. 2008
548 Dlažba z kamenných desek do lože z MC	m2	1 877,30 Kč	1,039	1 950,51 Kč
549 Dlažba z kamenných desek do lože z kameniva	m2	1 685,51 Kč	1,039	1 751,24 Kč
550 Dlažba z konglomerovaných desek do kameniva	m2	1 967,71 Kč	1,039	2 044,45 Kč
551 Odstranění krytu z dlaždic	m2	100,82 Kč	1,039	104,75 Kč
552 Odstranění podkladu z kameniva tl. 20 cm	m2	142,03 Kč	1,039	147,57 Kč
553 Odstranění krytu vozovek živichných tl. 10 cm	m2	97,86 Kč	1,039	101,68 Kč
554 Nátěr syntetický betonové konstrukce	m2	212,61 Kč	1,039	220,90 Kč
555 Založení trávníku ručním výsevem	m2	15,78 Kč	1,039	16,40 Kč
556 Rozprostření ornice tl. 15 cm	m2	44,93 Kč	1,039	46,68 Kč
557 Úprava povrchů srovnáním tl. 15 - 25 cm	m2	23,01 Kč	1,039	23,91 Kč
558 Úprava pláň se zhutněním	m2	9,97 Kč	1,039	10,36 Kč
559 Bourání betonových konstrukcí	m3	2 518,40 Kč	1,039	2 616,62 Kč
560 Obrubníková vpust' – dodávka	ks	5 437,90 Kč	1,039	5 649,98 Kč
561 Odstranění krytu vozovek živichných tl. 15 cm	m2	172,06 Kč	1,039	178,77 Kč
562 Dlažba žulová velká	m2	1 549,95 Kč	1,039	1 610,40 Kč
563 Vybourání mozaikové dlažby vč. odvozu	m2	56,66 Kč	1,039	58,87 Kč
564 Dlažba bílá - rozdíl v ceně materiálu	m2	471,68 Kč	1,039	490,08 Kč
565 Žulové pásy do betonu	m	395,62 Kč	1,039	411,05 Kč
566 Vybourání a znovuosazení schodišťových stupňů	m	1 048,24 Kč	1,039	1 089,12 Kč
567 Osazení ocelových nosníků a pásové oceli	kg	39,95 Kč	1,039	41,51 Kč
568 Kanalizační šachta z betonových dílců	ks	26 553,90 Kč	1,039	27 589,50 Kč
569 Propustek z trub žebeton. DN 300	m	1 716,20 Kč	1,039	1 783,13 Kč
570 Propustek z trub žebeton. DN 600	m	3 429,65 Kč	1,039	3 563,41 Kč
571 Čelo propustku z betonu z trub DN do 500 mm	ks	8 043,98 Kč	1,039	8 357,70 Kč
572 Čelo propustku z betonu z trub DN do 800 mm	ks	18 222,79 Kč	1,039	18 933,48 Kč
573 Potrubí z PVC DN 300	m	1 528,57 Kč	1,039	1 588,18 Kč
574 Zdivo z lomového kamene na MC	m3	4 482,28 Kč	1,039	4 657,09 Kč
575 Čištění potrubí DN 300 mm	m	119,89 Kč	1,039	124,57 Kč
576 Zásyp jam a rýh zeminou se zhutněním	m3	93,71 Kč	1,039	97,36 Kč
577 Zásyp jam a rýh se zhutněním z nakupovaného materiálu	m3	565,15 Kč	1,039	587,19 Kč
578 Obsyp potrubí se zhutněním z nakupovaného materiálu	m3	741,06 Kč	1,039	769,96 Kč
579 Vsakovací jáma 3 m3 vč. výkopu a vyplnění kamenivem	ks	2 517,30 Kč	1,039	2 615,47 Kč
580 Bourání konstrukcí z kamene na MC	m3	1 517,83 Kč	1,039	1 577,03 Kč
581 Vybourání odvodňovacích žlabů	m	348,38 Kč	1,039	361,97 Kč

příloha č. 2
ev.číslo

název položky	m.j.	jedn. cena bez DPH platná do 31. 12. 2007	index	jedn. cena bez DPH platná od 1. 1. 2008
582 Vybourání potrubí DN 200	m	117,81 Kč	1,039	122,40 Kč
583 Vybourání příkopových žlabů	m	153,32 Kč	1,039	159,30 Kč
584 Odstranění křovin	m2	80,00 Kč	1,039	83,12 Kč
585 Vybourání propustku z trub DN do 300 mm	m	1 177,01 Kč	1,039	1 222,91 Kč
586 Vybourání propustku z trub DN do 800 mm	m	3 118,42 Kč	1,039	3 240,04 Kč
587 Vybourání uličních vpustí	ks	1 611,54 Kč	1,039	1 674,39 Kč
588 Očištění betonového nebo živичného krytu	m2	4,77 Kč	1,039	4,96 Kč
589 Sejmутí ornice	m3	60,28 Kč	1,039	62,63 Kč
590 Položení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě vč. dodávky dlažby	m2	652,83 Kč	1,039	678,29 Kč
591 Žulové obruby do betonu	m	1 531,53 Kč	1,039	1 591,26 Kč
592 Žulový patník	ks	7 699,86 Kč	1,039	8 000,15 Kč
593 Oplocení z pletiva v. 1,6 m	m	585,49 Kč	1,039	608,32 Kč
594 Oprava zábradlí mostu přes Ploučnici - varianta 1	kpl	65 097,03 Kč	1,039	67 635,81 Kč
595 Sloupek litinový do betonu (obr. 3)	ks	3 947,18 Kč	1,039	4 101,12 Kč
596 Sloupek litinový odnímatelný do betonu (obr. 3)	ks	5 476,36 Kč	1,039	5 689,94 Kč
597 Nátěr ocelových konstrukcí	kg	5,67 Kč	1,039	5,89 Kč
598 Demontáž plechových podlah	m2	166,72 Kč	1,039	173,22 Kč
599 Převoz drobných prefabrikátů	t	1 058,74 Kč	1,039	1 100,03 Kč
600 Projektové práce - technická výpomoc	hod	424,77 Kč	1,039	441,34 Kč
601 Rozebrání vozovky z panelů silničních	m2	247,06 Kč	1,039	256,70 Kč
602 Osazení silničních panelů (bez dodávky panelů)	m2	290,76 Kč	1,039	302,10 Kč
603 Poklop šoupátkový	ks	828,30 Kč	1,039	860,60 Kč
604 Výplň spár žulové dlažby (přespárování)	m2	70,30 Kč	1,039	73,04 Kč
605 Vrstva z geotextilie	m2	41,07 Kč	1,039	42,67 Kč
606 Opěrná zídka z betonových tvárnic	m3	5 103,24 Kč	1,039	5 302,27 Kč
607 Propustek z trub žebeton. DN 400 mm	m	2 076,38 Kč	1,039	2 157,36 Kč
608 Zemní krajnice se zhuťněním	m3	198,14 Kč	1,039	205,87 Kč
609 Chráníčka z trub PVC do DN 100	m	464,40 Kč	1,039	482,51 Kč
610 Propustek z trub ocelových DN 300	m	1 745,73 Kč	1,039	1 813,81 Kč
611 Vtoková (výtoková) jímka propustku z trub žebeton.	ks	14 263,27 Kč	1,039	14 819,54 Kč
612 Dodávka silničních panelů tl. 15 cm	m2	998,25 Kč	1,039	1 037,18 Kč
613 Dodávka recyklátu	t	123,84 Kč	1,039	128,67 Kč
614 Podklad z kameniva zpevněného cementem	m3	1 864,31 Kč	1,039	1 937,02 Kč
615 Mulčování ploch	m3	1 180,61 Kč	1,039	1 226,65 Kč

příloha č. 2
ev.číslo

název položky	m.j.	jedn. cena bez DPH platná do 31. 12. 2007	index	jedn. cena bez DPH platná od 1. 1. 2008
616 Parkovací zábrana jednoduchá sklopná	ks	3 903,02 Kč	1,039	4 055,24 Kč
617 Směrový sloupek z plastických hmot	ks	548,51 Kč	1,039	569,90 Kč
618 Zdivo z tvárnic betonových	m3	3 157,92 Kč	1,039	3 281,08 Kč
619 Hadice drenážní flexibilní DN 150 mm	m	111,66 Kč	1,039	116,01 Kč
620 Zábradlí dvoumadlové z trubek ocelových	m	1 084,63 Kč	1,039	1 126,93 Kč
621 Předláždění dlažby z betonových dlaždic	m2	405,60 Kč	1,039	421,42 Kč
622 Dlažba z dlaždic betonových	m2	664,70 Kč	1,039	690,62 Kč
623 Zábradlí z ocelových profilů - pozinkované	kg	121,80 Kč	1,039	126,55 Kč
624 Konstrukce schodiště z ocelových profilů - pozinkovaná	kg	112,25 Kč	1,039	116,63 Kč
625 Schodišťové desky železobetonové samonosné	ks	1 253,00 Kč	1,039	1 301,87 Kč
626 Dodání litinových mříží ke stromu	ks	8 160,00 Kč	1,039	8 478,24 Kč
627 Schodišťové stupně železobetonové tvaru "L"	ks	1 307,00 Kč	1,039	1 357,97 Kč
628 Osazení prefabrikátů železobetonových bez dodání	ks	518,00 Kč	1,039	538,20 Kč
629 Dodávka prefabrikátů železobetonových - CITY BLOC	ks	2 730,00 Kč	1,039	2 836,47 Kč
630 Strojohodina	Sh	1 005,00 Kč	1,039	1 044,20 Kč
631 Výstražné značení na podklad z PVC - dodávka	m	199,00 Kč	1,039	206,76 Kč
684 Oprava venkovních schodišť				
6841 Dlažba z dlaždic keramických	m2	694,13 Kč	1,039	721,20 Kč
6842 Schodové nášlapnice z pískovce d. 75 cm	ks	1 934,41 Kč	1,039	2 009,85 Kč
6843 Malta tenkovrstvá ARDEX X7G	kg	36,85 Kč	1,039	38,29 Kč
6844 Malta opravná ARDEX B 14	kg	67,65 Kč	1,039	70,29 Kč
6845 Potěr betonový RKS	kg	3,66 Kč	1,039	3,80 Kč
6846 Omítka jádrová RKS	kg	2,60 Kč	1,039	2,70 Kč
6847 Disperze akrylátová DIN 28	l	71,26 Kč	1,039	74,04 Kč
6848 Hadice drenážní flexibilní DN 65 mm	m	24,43 Kč	1,039	25,38 Kč
821 Mosty				
801 Mostní nosné deskové konstrukce ze železobetonu C 30/37 (B 37)	m3	4 376,10 Kč	1,037	4 538,02 Kč
802 Mostní opěry a křídla ze železobetonu C 25/30 (B 30)	m3	4 186,97 Kč	1,037	4 341,89 Kč

příloha č. 2
ev.číslo

název položky	m.j.	jedn. cena bez DPH platná do 31. 12. 2007	index	jedn. cena bez DPH platná od 1. 1. 2008
803 Římsy ze železobetonu C 30/37 (B 37)	m3	5 638,84 Kč	1,037	5 847,48 Kč
804 Výztuž mostní nosné deskové konstrukce z oceli 10505	t	51 399,86 Kč	1,037	53 301,65 Kč
805 Výztuž mostních opěr a křídel z oceli 10505	t	50 283,35 Kč	1,037	52 143,83 Kč
806 Výztuž říms z oceli 10505	t	49 483,72 Kč	1,037	51 314,62 Kč
807 Kovové konstrukce pro kotvení římsy d. 1 m	m	895,21 Kč	1,037	928,33 Kč
808 Vrtý pro injektáž a kotvení tř. IV	m	1 709,70 Kč	1,037	1 772,96 Kč
809 Pracovní plošina ze dřeva	m3	7 521,32 Kč	1,037	7 799,61 Kč
810 Přezdění mostních opěr z lomového kamene na MC	m3	6 600,94 Kč	1,037	6 845,17 Kč
811 Odsekání vrstvy vyrovnávacího betonu s odvozem do 5 km	m2	502,61 Kč	1,037	521,21 Kč
812 Demontáž konstrukcí kovových s odvozem 5 km	t	5 389,82 Kč	1,037	5 589,24 Kč
813 Bourání konstrukcí ze zdiva s odvozem do 5 km	m3	2 635,71 Kč	1,037	2 733,23 Kč
814 Bourání konstrukcí ze železobetonu s odvozem do 5 km	m3	6 802,71 Kč	1,037	7 054,41 Kč
815 Nosná konstrukce ze dřeva	m3	13 689,31 Kč	1,037	14 195,81 Kč
931 Úprava dilatační spáry z asfaltu	m	277,40 Kč	1,037	287,66 Kč

Ing. Pavel Žáček
jednatel společnosti